

شروط حماس برای تبادل اسیران با رژیم صهیونیستی

عضو دفتر سیاسی جنبش حماس اعلام کرد، این جنبش آزادی آماده آزادی ۲۴۰ اسیر صهیونیست در ازای آزادی همه اسرای فلسطینی در بند زندان‌های رژیم صهیونیستی است.

غازی حمد، عضو دفتر سیاسی حماس در گفت‌وگو با شبکه «ان بی سی» گفت، شروط این جنبش آزادی تمامی اسرای فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی در ازای آزادی ۲۴۰ اسیر صهیونیستی است. وی تأکید کرد، قربانیان غیرنظامی جنگ هفتم اکتبر به دلیل پیچیدگی‌های غیرمنتظره است.

وی افزود، مردم غزه از ۱۷ سال پیش دچار درد و رنج هستند و این حق قانونی فلسطینی‌هاست که با اشغالگر بجنگند. رژیم صهیونیستی باید برای انجام هرگونه مذاکرات درباره تبادل اسرا از حمله به نوار غزه عقب‌نشینی کند.

حمد گفت: «خواهان توقف تجاوز، قتل و کشتار علیه ملت خود هستیم و پس از آن می‌توانیم درباره اسیران و هر چیز دیگری صحبت کنیم، اما آنها اول باید تجاوز را متوقف کنند.»

سازمان ملل در این باره اعلام کرده است، رژیم صهیونیستی ۵۰۰۰ فلسطینی را بازداشت کرده است و حدود ۱۱۰۰ تن از آنها بدون اتهام یا محاکمه بازداشت شده‌اند.

درخواست مقتدی صدر از ۴ کشور برای اجازه ورود حامیانش به مرزهای فلسطین



رهبر جریان صدر عراق از چهار کشور لبنان، اردن، مصر و سوریه خواست به حامیانش اجازه دهند جهت تحصن مسالمت آمیز وارد مرزهای فلسطین شوند.

مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق در بیانیه‌ای در صفحات اجتماعی خود پیامی به صدر اجازه دهند با مقداری آب، غذا، دارو و سوخت به صورت مسالمت‌آمیز وارد مرز فلسطین شوند و این کمک‌ها را ضمن هماهنگی با این چهار کشور وارد غزه کنند.

وی امیدواری کرد که این کشورها امکان تحصن میلیونی مسالمت‌آمیز بشردوستانه صدری‌ها را طی روزهای آینده در مرزهای مشترک با فلسطین فراهم کنند که «موافقت این کشورها با این درخواست، افتخاری خواهد بود که در تاریخ به ثبت خواهد رسید.»

مقتدی صدر به این کشورها متعهد شد که حامیانش به نظم، قانون و صلح کامل پایبند باشند و در پایان گفت: «همه ما نسبت به آنچه در غزه رخ می‌دهد آگاه، با ملاحظه و مسئول هستیم.»

اسرائیل، بمباران را کم و روی حمله زمینی تمرکز می کند

یک مقام آمریکایی، گفت: هدف از تمرکز اسرائیل بر حمله زمینی، از بین بردن شبکه تونل‌های مورد استفاده حماس است.

یک مقام آمریکایی به گفتگو با سی‌ان‌ان در این باره گفت: دولت جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا پیش‌بینی می‌کند که اسرائیل حملات هوایی خود به غزه را کاهش دهد و بر عملیات زمینی تمرکز کند.

ارتش رژیم صهیونیستی که در میدان نبرد با مقاومت فلسطین در جریان عملیات «طوفان الاقصی» غافلگیر شده و شکست خورده، برای جبران این شکست مفتضحانه درحال هدف قرار دادن غیرنظامیان بی‌گناه در نوار غزه است و با بستن منابع آب و برق روی آن‌ها و بستن تمامی گذرگاه‌ها منجر به شکل‌گیری یک فاجعه در این باریکه شده است.

در حالی عملیات «طوفان الاقصی» وارد بیست و نهمین روز خود شده که اشغالگران بمباران تمام مناطق نوار غزه را تشدید کرده و پس از درخواست تخلیه مناطق در شمال نوار غزه، دستور تخلیه بیمارستان‌ها را داده‌اند؛ اقدامی که فاجعه انسانی و بهداشتی در غزه رقم می‌زند و بخش بهداشت فلسطین نمی‌تواند آن را تحمل کند.

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری هاج یک میسستم فونیکس مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور MVMEÉT۱۵CBKN۰۰۲۷۴۱: به شماره شناسی: NATGACJEN۱۰۰۲۱۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۵-۳۵۵۱۷۶- پنام نگار مهتدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

بین الملل

احتمال گسترش جنگ از جبهه لبنان وجود دارد

اتمام حجت سید حسن نصرالله با آمریکا و اسرائیل



سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان گفته «امروز یک سوم ارتش اسرائیل در مرز لبنان قرار گرفته‌اند. نصف توان دریایی اسرائیل در برابر لبنان است. یک چهارم نیروی هوایی در شمال است. نصف دفاع موشکی در شمال لبنان مستقر است. یک سوم نیروهای لجستیکی در شمال است. این یکی از دستاوردهای مستقیم است.»

سیدحسن نصرالله به مناسبت تکریم شهدای راه قدس گفت: اگر بخواهیم نبردی کامل از نظر قانونی، انسانی، اخلاقی و دینی را بیایم بهتر از نبرد با صهیونیست‌ها نمی‌یابیم. درود به ملت اسطوره‌ای فلسطین و ساکنان غزه که در جهان نظیر و مانندی ندارند. زبان از سخن درباره عظمت، پایداری و صبر مردم غزه و ساکنان کرانه باختری ناتوان است. نصرالله با اشاره به عملیات طوفان الاقصی اضافه کرد: این عملیات بزرگ و گسترده با تصمیم و اجرای ۱۰۰ درصد فلسطینی بود و اصحاب آن را به خاطر مجرمانه بودن از دید همه و حتی دید محور مقاومت مخفی کردند.

دبیرکل حزبه الله لبنان با بیان اینکه این مخفی بودن و مجرمانه بودن، هیچ کس را در داخل و خارج محور مقاومت ناراحت نکرد، گفت: مجرمانه مطلق عملیات طوفان الاقصی، پیروزی و موفقیت آن را از طریق عامل غافلگیری تضمین کرد. این یک عملیات شجاعانه، قهرمانانه و بزرگ بود که به یک زلزله بزرگ امنیتی، نظامی، سیاسی و روانی منجر شد و آثار خود را بر حال و آینده این رژیم باقی خواهد گذاشت. رژیم صهیونیستی در آینده هرکاری کند نمی‌تواند از آثار و پیامدهای این عملیات بزرگ بکاهد.

نصرالله با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی ثابت کرد که رژیم صهیونیستی از خانه عنکبوت سست‌تر است، تصریح کرد: سرعت آمریکا برای پشتیبانی و حمایت از این رژیم، میزان ضعف، سستی و پوشالی بودن صهیونیست‌ها را ثابت کرد. دبیرکل حزب الله لبنان به کنایه اظهار داشت: کجا رفت آن ارتش شکست ناپذیر؟ چه شد آن همه افتخار به سلاح‌ها و مهمات؟ آمریکا از روز نخست اجازه بازکردن انبارهای سلاح‌های راهبردی در سرزمین‌های اشغالی را صادر کرد. اسرائیل از آمریکا خواست که جدیدترین سلاح‌ها و مهمات را در اختیارش بگذارد. مگر این عملیات چه بود و چه کرد؟

وی با بیان اینکه این عملیات یک مرحله تاریخی را در سرنوشت ملت فلسطین و مردم و ملت‌های منطقه آغاز کرد، گفت: گزینه دیگری وجود ندارد؛ ندارد؛ گزینه دیگر انتظار مرگ است و این عملیات یک اقدام موفق بود که در زمان و مکان صحیح انجام شد. در سال‌های اخیر فلسطین شرایط بسیار دشواری داشت و با این حکومت

رژیم صهیونیستی در شورای امنیت و برقراری آتش بس جلوگیری می‌کند. آمریکا امروز مدیر این جنگ است و باید هزینه آن را بپردازد. عملیات طوفان الاقصی نبرد انسانیت با توحشی است که آمریکا، انگلیس و اسرائیل نماینده آن هستند. وی ادامه داد: عراقی‌ها و یمنی‌ها وارد این نبرد شدند و موشک‌ها و پهپادهایی فرستاند و شاید برخی خواستار ورود حزب الله به این جنگ هستند، ولی ما از هشتم اکتبر وارد این معرکه شده‌ایم. مقاومت اسلامی در لبنان از دومین روز عملیات طوفان الاقصی وارد نبرد شده است و تا قبل از آن مانند همه از هیچ چیزی خبر نداشتیم. آنچه در جبهه ما وجود دارد بسیار مهم است. شاید برخی عملیات‌ها در مرز را کم و ناکافی می‌دانند، ولی در صورتی که به این عملیات‌ها نگاه کنیم بسیار مهم هستند.

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه در اولین روز عملیات طوفان الاقصی، دشمن انتقال نیروهایش را از مرزهای لبنان به سوی غزه آغاز کرد، افزود: عملیات مقاومت لبنان، دشمن را مجبور کرد نیروهایش را در مرز لبنان نگه دارد و شمار آن‌ها را افزایش دهد.

وی تشریح کرد: جبهه لبنان بخش بزرگی از نیروهایی را که قرار بود به سوی غزه بروند کاهش داد و دشمن این نیروها را به مرزهای لبنان آورد. جبهه لبنان توانست یک سوم ارتش اسرائیل و بخش بزرگی از نیروهای ویژه آن را جذب کند. احتمال گسترده شدن جنگ از طرف جبهه لبنان وجود دارد و دشمن این نبرد به یک نبرد گسترده و بزرگ و جود دارد و این یک احتمال واقعی است. امروز دشمن صهیونیستی همه عملیات‌های مقاومت را تحمل می‌کند، زیرا از رفتن جنگ به مسیری دیگر هراس دارد.

احتمال گسترش جنگ از جبهه لبنان وجود دارد نصرالله اظهار داشت: عملیات مقاومت در جنوب به دشمن می‌گوید در صورتی که به فکر عملیات پیش دستانه است، به یک حماقت تاریخی مرتکب خواهدی شد. عملیات مقاومت در جنوب، تعبیر واقعی همبستگی عملی با غزه و کاهش فشارها بر مردم غزه است. وی با بیان اینکه از روز نخست به ما گفته شد که ناوگان دریایی آمریکا برای هدف قراردادن شما آمده است، افزود: سرنوشت جبهه لبنان و افزایش تنش در آن به دو مسئله بستگی دارد که نخست مسیر حوادث غزه است و دوم رفتار دشمن در قبال لبنان. همه احتمالات در جبهه لبنان وجود دارد و همه گزینه‌ها مطرح است و شاید زمانی فرا برسد که به هر سمتی برویم.

وی خطاب به آمریکایی‌ها گفت: تهدید و ترساندن ما و گروه‌های مقاومت در منطقه سودی ندارد. ناوگان شما ما را نمی‌ترساند و هیچ زمانی ما را ترسانده است و ما برای مقابله با ناوگان شما نیز ابزار مناسب را آماده کرده ایم. کسانی که شما را در ابتدای دهه ۸۰ شکست دادند هنوز زنده و فرزندان و نوه هایشان نیز در کنارشان هستند. دشمن صهیونیستی درباره هدف قراردادن غیرنظامیان هشدار می‌دهیم و این کار ما را مجبور می‌کند که معادله غیرنظامی در مقابل غیر نظامی را اجرا کنیم. نصرالله خطاب به آمریکایی‌ها گفت: شما می‌توانید تجاوز به غزه را متوقف کنید، زیرا این جنگ شماست و کسانی که می‌خواهند از جنگ منطقه‌ای جلوگیری کنند باید برای توقف تجاوز به غزه اقدام کنند. در هر جنگ منطقه‌ای، مصالح و نظامیان شما قربانی خواهد شد و شما بزرگترین بازنده خواهید بود. باید برای توقف جنگ و پیروزی غزه تلاش کنیم و نتیجه مسئولیت‌پذیری، پایداری و صبر ما قطعا پیروزی خواهد بود.

خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم واگذاری به اجاره رقبات موقوفات

شهرستان‌های بناب ، ملکان و عجب شیر

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بناب در نظر دارد نسبت به اجاره ۱۰ فقره از رقبات موقوفات زراعی و تجاری شهرستان‌های بناب ملکان و عجب شیر از طریق مزایده کتبی به مدت ۲۴ ماهه(زراعی) و ۱۲ ماه(تجاری) به شرح ذیل اقدام نماید:

۱ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه سپرقان شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۲۰۰۰ متر مربع واقع در بناب کمربندی شرقی، راه فرعی باغات از میدان امیرکبیر به مبلغ سالانه، ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال.

۲ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه سپرقان شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۴۸۲۶ متر مربع واقع در بناب کمربندی شرقی، راه باغات از زیرگذر محله کاملو به مبلغ سالانه، ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .

۳ – یک قطعه سر درختی از موقوفه مسجد زواروق شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۱۴۵۰ مترمربع واقع در بناب روستای زواروق به مبلغ سالانه، ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال.

۴ –یک قطعه زمین زراعی از موقوفه کوتاه مهر شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۴۶۸۱ متر مربع واقع در بناب روستای کوتاه مهر به مبلغ سالانه، ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .

۵ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه حاج رحیم قره چیق شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۳۱۲۳مترمربع واقع در بناب روستای قره چیق به مبلغ سالانه ، ۰۰۰/۰۰۰/۱۳۰ ریال .

۶ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه حاج فتحعلی شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۹۷۵۰مترمربع واقع در بناب روستای زاوشت به مبلغ سالانه ، ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال .

۷ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه مشهدی علی اکبر شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۳۱۶۵مترمربع واقع در بناب خیابان امام منطقه دیزج چمنی به مبلغ سالانه ، ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال .

۸ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه مسجد قرمز شهرستان بناب به مساحت تقریبی ۹۶۵۶ مترمربع واقع در بناب جاده زواروق پشت حوزه علمیه به مبلغ سالانه ، ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال .

۹ – یک قطعه زمین زراعی از موقوفه علی اکبر سلیمانی فراگل شهرستان ملکان به مساحت تقریبی ۱۹۶۸۹ مترمربع واقع در ملکان، بخش لیلان اراضی روستای گدکلو به مبلغ سالانه ، ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال .

۱۰ – یک باب مغازه از موقوفه مسجد حضرت ابوالفضل شهرستان عجب شیر به مساحت تقریبی ۱۲مترمربع واقع در عجب شیر میدان بسیج به مبلغ ماهانه ۹۰۰۰/۰۰۰ریال.

علاقتمندان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بناب مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۱-۳۷۳۱۷۶۱ و ۰۴۱-۳۷۷۴۷۵۵ تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان بناب

بین الملل

احتمال گسترش جنگ از جبهه لبنان وجود دارد

اتمام حجت سید حسن نصرالله با آمریکا و اسرائیل

مجلس نمایندگان آمریکا برای تشدید تحریم‌ها علیه نفت ایران، لایحه‌ای را تصویب کرد. مجلس نمایندگان آمریکا در روز گذشته (جمعه) لایحه‌ای برای تشدید تحریم‌ها علیه نفت ایران تصویب کرد که شامل بنادر و پالایشگاه‌های خارجی وارد کننده نفت ایران می‌شود.

مجلس نمایندگان آمریکا در روز جمعه لایحه‌ای برای تشدید تحریم‌ها علیه نفت ایران با رأی محکم هر دو حزب تصویب کرد. موارد مختلف این تحریم‌ها شامل بنادر و پالایشگاه‌های خارجی می‌شود که نفت صادراتی ایران را در نقض تحریم‌های آمریکا فرآوری می‌کنند.

قانونگذاران آمریکا از زمان حمله حماس به رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر، موارد مختلف افزایش فشار بر ایران را مورد بحث گذاشته‌اند. ایران یکی از حامیان قدیمی حماس است، اما تهران مداخله خود در این حملات را رد می‌کند. مایک لالر و جرد مسکویتس، از نمایندگان جمهوری‌خواه و دموکرات آمریکا اعلام کردند

تصویب لایحه تشدید تحریم‌های نفتی ایران

توسط آمریکا

این لایحه پیامی آشکار به کشورهای ناقض تحریم‌های آمریکا مانند چین، روسیه و سایرین است که به ایران در دور زدن تحریم‌ها کمک نکنند، وگرنه با عواقب آن مواجه خواهند شد.

این لایحه قبل از تبدیل شدن به قانون باید به تصویب سنا و امضای رئیس جمهور آمریکا برسد.هنوز مشخص نیست این قانون پس از تصویب کامل تا چه‌حد می‌تواند مؤثر باشد. در حالی که کنگره آمریکا می‌تواند قانون تحریم‌ها را تصویب کند، اما این اقدامات اغلب مشمول معافیت‌های امنیت ملی می‌شوند و با صلاحدید رئیس جمهور اجرایی می‌شوند، به‌علاوه، چین همچنان می‌تواند علی‌رغم تحریم‌های جدید نفت ایران را وارد کند.

صادرات نفت ایران، علی‌رغم تحریم‌های آمریکا رو به افزایش است و به بالاترین رقم طی ۴ سال گذشته یعنی ۱.۵ میلیون بشکه در روز رسیده است، ۸۰ درصد نفت ایران به چین صادر می‌شود.

گوترش بازهم «وحشت زده» شد!



دبیرکل سازمان ملل بار دیگر در قبال تحولات غزه و جنایات ارتش رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها به یک موضع گیری کمرنگ بسنده کرد.

به گزارش از المیادین، «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل که همواره تنها با مطرح کردن کلمات پیش پا افتاده، در قبال حملات وحشیانه

ارتش رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌های بی گناه موضع گیری می‌کند اینبار گفت: نسبت به حمله اسرائیل علیه گروهی از خودروهای امدادرسان در غزه احساس وحشت می‌کنم!

دبیرکل سازمان ملل متحد پیشتر نیز در واکنش به کشتار اردوگاه جبالیا توسط جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی به عبارت «وحشت‌زده شدم» بسنده کرده بود.

ارتش رژیم صهیونیستی که به هیچ یک از اصول و قوانین بین المللی در زمان درگیری و جنگ پایبند نیست علاوه بر بمباران بیمارستان‌ها اقدام به هدف قرار دادن خودروهای امدادرسان و کاروان انتقال زخمی‌ها نیز می‌کند. جنگنده‌های ارتش این رژیم ژنراتور برق یکی از بیمارستان‌های نوار غزه و منبع آب عمومی شرق شهر رفح در این منطقه را نیز بمباران کرده اند.ارتش صهیونیستی روز گذشته با بمباران ورودی مجتمع پزشکی الشفا غزه و برجای

۱۱۹ نفر در وقوع زلزله در نپال جان باختند

مقامات دولت نپال اعلام کردند که در پی وقوع زلزله در این کشور، تاکنون ۱۱۹ نفر جان باختند و بسیاری از افراد هم همچنان زیر آوار گرفتار شده اند.

مقامات دولت نپال اعلام کردند در پی وقوع زمین‌لرزه در مناطق شمال‌غربی نپال دست‌کم ۱۱۹ نفر جان باختند. این زمین‌لرزه شامگاه جمعه در غرب منطقه کوهستانی «جاجارکوت» رخ داده که نزدیک به ۱۹۰ هزار جمعیت دارد و در ۵۰۰ کیلومتری شهر «کاتماندو»، پایتخت نپال واقع شده است.

کمیسون نظارت شهرستان مرنند

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرنند آگهی فراخوان جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره وبازرس اتحادیه صنف تعمیرکاران ماشین آلات شهرستان مرنند

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صغنی و به استناد تبصره بند ۹ ماده ۹ آیین نامه فوق بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب و دارای اعتبار آن اتحادیه دعوت میگردد شخصاً با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر مربوطه از ساعت ۹صبح لغایت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ جهت شرکت در انتخابات و تعیین اعضاء هیئت مدیره و بازرس اتحادیه فوق به نشانی : مرنند – خیابان امیرکبیر – ساختمان اتاق اصناف مراجعه و نمایندگان مورد نظر را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر به عنوان اعضاء هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس اتحادیه انتخاب نمایند . توضیح اینکه پس از شمارش آراء به ترتیب بر اساس اکثریت آراء ماخوذه ۵ نفر به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره و ۲ نفر به عنوان اعضاء علی البدل هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس و یک نفر به عنوان بازرس علی البدل برای اتحادیه فوق منظور خواهد شد.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی	اسامی داوطلبان عضویت به عنوان بازرس اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی
–سلمان آقاچانی انامق <p>–سرتم اسماعیلی</p> –محمدرضا آسوده حال هوجقان <p>–محمدایمانی ایانلو</p> –غلامرضا پورطهماسب <p>–محمدعلی حقی خلیفه</p> –محمد رحمان زاده <p>–سعید صادقی</p> –محمدصداله زاده دیده بان <p>–نیف صفری</p> –یاسین علپور محمودی <p>–حسن علی یاری</p> –حمید فتحی <p>–احمد قدیمی</p> –افشین نونهال بوستان	–مهدی پورحیدر <p>–علی دهقانی بهرام</p> –تقی رحمانی <p>–شهرود سفری</p>

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرنند